quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

PORTARIA/SAAE  Nº 015/2017

“Dispõe sobre a nomeação de
servidores para cargos em
comissão e dá outras providências.”

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 que dispõe sobre a
estrutura administrativa no âmbito do SAAE,

      RESOLVE

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo indicados para os cargos

comissionados respectivos.

I – Marcelo da Conceição, portador de cédula de identidade nº

1207382442, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 016.766.715-79, para o cargo de
Coordenador de Corte Área 1, simbologia DAS 9, vinculado a Diretoria 2 de
Operações.

II – Roque Dias Lima, portador de cédula de identidade nº 05045958,

SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 923.906.255-68, para o cargo de Coordenador de
Corte Área 2, simbologia DAS 9, vinculado a Diretoria 2 de Operações.

III – Gilson dos Santos Silva, portador de cédula de identidade nº

4841988, SSP/PE, inscrito no CPF/MF nº 373.926.705-49, para o cargo de
Coordenador de Recorte Área 2, simbologia DAS 9, vinculado a Diretoria 2 de
Operações.

IV - Hugo do Nascimento Vieira, portador de cédula de identidade nº

1144600851, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 009.789.395-14, para o cargo de
Supervisor de Corte Área 2, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de Corte
Área 1 da Diretoria 2 de Operações.

V – Hélio Ferreira dos Santos, portador de cédula de identidade nº

0281932026, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 240.322.805-25, para o cargo de
Supervisor de Recorte Área 1, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de
Recorte Área 1 da Diretoria 2 de Operações.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

976CBAF034A15237F05CC0B40C89E311

quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

VI – Sandro Pablo Santos Silva, portador de cédula de identidade nº
1307806937, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 039.674.665-90, para o cargo de
Supervisor de Ligações Novas Área 2, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação
de Serviços da Diretoria 2 de Operações.

VII – Benedito Gomes da Cruz, portador de cédula de identidade nº

0556589548, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 990.435.725-00, para o cargo de
Supervisor de Serviços Área 2, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de
Serviços da Diretoria 2 de Operações.

VIII – Janison Martins de Almeida, portador de cédula de identidade

nº 1256684570, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 151.119.385-91, para o cargo de
Supervisor de Faturamento, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de
Faturamento da Diretoria 2 Comercial.

IX - Lázaro Arlei Matos da Silva, portador de cédula de identidade nº

07021396-88, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 731.759.195-53, para o cargo de
Coordenador de Recorte Área 1, simbologia DAS 9, vinculado a Diretoria 2 de
Operações.

X - Cícero Alexandre da Silva Alves, portador de cédula de identidade

nº 3698043, SSP/PE, inscrito no CPF/MF nº 680.121.794-15, para o cargo de
Supervisor de Recorte Área 1, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de
Recorte Área 2 da Diretoria 2 de Operações.

XI - Valmir dos Anjos Barros, portador de cédula de identidade nº

0745311660, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 758.143.315-34, para o cargo de
Supervisor de Recorte Área 2, simbologia DAS 11, vinculado a Coordenação de
Recorte Área 1 da Diretoria 2 de Operações.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR, 01 de Fevereiro de 2017.

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto

Diretor Presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

976CBAF034A15237F05CC0B40C89E311

quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

PORTARIA/SAAE  Nº 019/2017

“Dispõe sobre a nomeação de
servidores para cargos em
comissão e dá outras providências.”

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto

Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 que dispõe sobre a
estrutura administrativa no âmbito do SAAE,

      RESOLVE

Art. 1º - Exonerar a servidora abaixo indicada do cargo comissionado

respectivo.

I - Hegira Karina Demitrov Vieira Gomes, portadora de cédula de

identidade nº 0838710557, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 949.322.805-30, do cargo
de Coordenadora de Redes e Sistemas, simbologia DAS 9, vinculada a Gerência 2 de
TI.

Art. 2º - Nomear a servidora abaixo indicada para o cargo comissionado

respectivo.

I - Hegira Karina Demitrov Vieira Gomes, portadora de cédula de

identidade nº 0838710557, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 949.322.805-30, para o
cargo de Gerente 2 de TI, vinculada a Diretoria 2 Administrativa da Gestão Comercial
Administrativa.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 01 de fevereiro de 2017.

GABINETE DO DIRETOR, 08 de Fevereiro de 2017.

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto

Diretor Presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

976CBAF034A15237F05CC0B40C89E311

		2017-02-22T18:29:40-0300